第５５期包装管理士講座

受講者の皆様へ

令和２年６月

第５５期包装管理士講座 事務局

第５５期包装管理士講座「テキストと ID／Pass の送付」について

 この度は第５５期包装管理士講座を受講頂き誠にありがとうございます。

 ６月１０日（水）に Web を利用して実施致します統括教科より、今期の包装管理士講座は開講致し

ます。

 各教科のテキストが完成致しましたので、その他資料と共に送付させて頂きます。

 また講義の視聴など、開講中に必要な「ID」と「Pass」を本紙下記にてお知らせ致します。

 講座終了時まで本紙は大切に保管頂きますようお願い申し上げます。

≪ID とパスワードについて≫

受講番号 氏名 専攻コース ID Pass

＊＊＊ ＊＊＊ 様 ＊＊＊ ＊＊＊ ＊＊＊

≪同封テキストについて≫

 統括教科・オリエンテーション      ➡ 全受講者共通

 材料教科              ➡ 全受講者共通

 専門教科（輸送包装 or 生活者包装） ➡ 専攻コース別のお届け

≪各教科の別冊資料≫

●統括教科・材料教科

  別冊資料はございません。講義当日は、この度のテキストをお手元にご用意の上受講ください。

 ●専門教科

別冊資料がある場合は、6／２２（月）に、この度と同じく登録先のご住所にお届け致します。

≪その他同封資料≫

 ①接続及び視聴に関する当日のお問い合わせ窓口について

②今期（55 期）講座のフローチャート

 ③統括・材料・専門教科の講義（ライブ配信）スケジュール

 ④今後の提出物について

 ⑤グループミーティングⅠ・Ⅱ レポートの作成要領について

 ⑥講義の視聴（ログイン）方法について

 ⑦その他ご連絡

ご連絡先    〒104-0045 東京都中央区築地 4－1－1 東劇ﾋﾞﾙ 10 階

公益社団法人日本包装技術協会 包装管理士講座係

TEL：03-3543-1189 ／ FAX：03-3543-8970

重 要

tel:03-3543-1189